Членам Совета «Международной общественной организации «Императорское Православное Палестинское Общество»
от ______________________________________

________________________________________

                                      (ФИО полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Императорского Православного Палестинского Общества. Устав Общества обязуюсь исполнять. С правилами приема в Общество ознакомлен(а).
Выражаю согласие на обработку МОО «ИППО» моих персональных данных, указанных мной лично в Заявлении и Анкете в том числе их сбор, систематизацию, хранение, уточнение, использование и распространение для целей учёта в составе членов, а также в целях обеспечения прав и обязанностей члена общественного объединения, предусмотренных федеральным законодательством Российской Федерации и Уставом МОО «ИППО»   со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

А Н К Е Т А
	Дата и место рождения

	Должность, место работы

	Индекс и домашний адрес

	Контактные телефоны и адрес электронной почты

	Звания, степени, ранги

	Основные публикации

	Членство в других организациях

	Участие в секциях ИППО
	___секция научной, археологической и издательской деятельности

___секция международного сотрудничества и культурного обмена

___секция паломнической деятельности

___секция культурно-просветительской работы
___секция организационно-правовой работы
___молодежная секция

                               ___________________________________________________________

                                                                                            (подпись и дата заполнения)

	Рекомендующие члены ИППО
	1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

          (Ф И О полностью, № членского билета, подпись и дата)

Рекомендовать для принятия в члены ИППО. Протокол № _____ от «____»_______20___г.

_____________________________________________________________________________ (ФИО  председателя региональной организации, подпись, дата)
 Заявление-анкету, 2 фотографии принял «____»___________20___г. Запись о регистрации №___________
______________________________                                                                                                                 (подпись, фамилия сотрудника УД ИППО)

Решение Совета ИППО о принятии в Общество от «____»___________20___г.   Протокол № _____________

Членский билет №____________